Pap. ebenda U H 205.

Druck: Archiv 21, 1887, 353 Nr. 7.

Nos Sigismundus de Sarthwan et Johannes de Zeredahel vicewoiwodae Trans-
silvani memoriae commendamus per praesentes, quod discretus Valentinus,

filius condam Symonis Magni ex nobili domina Katherina vocata, filia videli-

cct condam Michaelis dicti Gereb de Rawas. personaliter nostram veniens in

praesentiam per ipsum spontanea sua voluntate confessum extitit pariter et

relatum in hunc modum. Quod ipse pro quibusdam suis necessitatibus ipsum
ad praesens nimium urgentibus evitandis totalem et integram portioncm suam
possessionariam in praedicta portione Hawas iu comitatu .\lbensi existente

habilam in ipsum a praefata nobili domiua Katharina, matre sua, iure successo-

rio devolutam et redundatum cum omnibus suis utilitatibus et pertinentiis

quibuslibet eandem portionem suam possessionariam rite tangentibus, nobili

viro Petro de Rufomonte civi civitatis Cibiniensis et per ipsum in filios filiorum

suorum et hacredum pro haeredes.pro quatuordecim florenis auri, ut dicitur,
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per ipsiim ab eodeni Petro levatis el receptis, vcndidisset ct perpetuasset atqiie

npproiiriasset ininio vendidit. ajipropriavit et perpelnavit coram nobis iure

periieliio et irrevocabili tenendam. possidcndain paritcr et habcndam niillum

ius nullamve iuris proprietatem portione possessionaria in eadcm sibi reservando
scd omncm dominii proprietatcm. quod et qiiam portione possessionaria

in eadein iiacteiuis habuisset in eundem Pctrum ct dictos suos supcrstitcs peni-

tus ct per omnia Irausfereiido hariim nostranim tcstimonio litcrarum mcdiantc.
Praesentcs vero propler sigilii nostri carcntiam sigillo praccedcntium vicewoi-
wodarum ex deliberatione regnicolarum feeimus consignari. Datum in Kerws
sccundo die bcatae Mariae jMagdalenae, anno domini millesimo quadringcnte-
simo quinqiiagcsimo nono.

5 1Q2

(H'ea lio!J Scptember 18. Kunig Matthias uerbietet den Kaslellanen der Burg
Bistritz, die neiie Abgabe, die der Stadt aiiferlegt wiirde, einzaheben.

Orig. Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistrita Nr. 147. Siegel, nind, Dm.
69 mm, in rotes Wachs vorne aufgedriiclvt. Dcrselbe Stempel wie Nr. 3 111.

Regest: Archiv. Zeitschrift 12,82. Bcrger, Urlauiden-Regesten 30 Nr. 147.

Von der Kanzlei: Commissio propria domini rcgis.

Wathias, dci gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera fidelibus

nostris egregiis Michacli Zekel et Stephano de Hcderffa, castellanis castri Bys-
striciensis, salutem et gratiam. iMaiestatis nostrac veniens in pracsentiam fidelis